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1399/10/17 - 1399/10/16فهرست اخبار

صنایع شیر ایران(پگاه) هم سرمدي شد 5 شرکت  19:04 اکونا پرس

6 گزارش اقتصادنیوز از آخرین تحولات بورس پایتخت/سمیه بورس را به هم ریخت 17:55 اتحادیه طلا

8 سمیه بورس را به هم ریخت 17:07 نیوز

9 تقدیر پگاه از 1015 پرستار بخش هاي کرونایی 17:00 اقتصاد میهن

10 معاون وزیر جهاد کشاورزي : دولت مصمم به حل مشکلات صنعت دامپروري است 17:00 فراسو

11 نمادهاي تاثیرگذار امروز 16دي 99 در بورس 14:22 اتحادیه طلا

12 بورس امروز 16 دي ماه / نوسان شاخص در کانال یک میلیون 300 هزار واحدي 13:52 برنا

13 نمادهاي تاثیرگذار امروز 16دي 99 در بورس 13:23 مشرق

14 گرانی مواد لبنی؛ شرکت هاي تولیدکننده قربانی عملکرد بد دولت و دامداران 12:40 تیتر 20

صنایع شیر ایران 16 قدردانی شوراهاي اسلامی کار پگاه از مدیرعامل  11:13 اقتصاد و تجارت

صنایع شیر ایران (پگاه) هم سرمدي شد 17 شرکت  11:13 بورس و بانک

18 تقدیر پگاه از 1015 پرستار بخش هاي کرونایی 11:13 ایران نیوز 24

صنایع شیر ایران 19 قدردانی شوراهاي اسلامی کار پگاه از مدیرعامل  11:13 فراسو

پگاه
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1399/10/17 - 1399/10/16گزیده اخبار و رویدادها - پگاه

اکونا پرس

1399/10/16
19:04

صنایع شیر ایران(پگاه) هم سرمدي شد شرکت 

صنایع شیر ایران(پگاه) منعقد شد تفاهم نامه بیمه اي میان بیمه سرمد و شرکت 

 

در جلسه اي که با حضور عبداله قدوسی مدیرعامل ، دکتر محمدرضا ویژه معاون توسعه و مدیر منابع و عضوهیات مدیره ، خدابخش ، یاقوتی از

صنایع شیر و حسن آقایی صنایع شیر ایران و مهدي مهدوي مدیرعامل ، مجتبی کاتب رئیس هیات مدیره ، مهدي فروتن مدیر پروژه  شرکت 

مدیر توسعه بازار و امور بیمه گذاران ، تفاهم نامه همکاري بیمه اي به امضا رسید .  

صنایع شیر ایران که هم اکنون با برند پگاه در میان عموم مردم شناخته می شود ، 7دهه پیش و در سال 1333 ; عبداله قدوسی گفت ، شرکت 

شیر پاستوریزه ایران بود که با هدف کمک به بهداشت و تغذیه مردم و توسعه صنعت دامپروري کشور با ظرفیت 45 تن در روز نخستین کارخانه 

صنایع شیر ایران تاکید کرد با توجه به اینکه اکثر بیمه شدگان تاسیس شد . ; قدوسی پس از ارائه اهداف ، ماموریات ها و چشم اندازهاي شرکت 

این شرکت از قشر زحمتکش جامعه هستند ، از سرمد خواست ، بهترین خدمات در کمترین زمان ممکن انجام شود 

صنایع شیر ایران ، ; مهدي مهدوي با تاکید بر ارائه بهترین خدمات سرمد در کمترین زمان ممکن براي تمامی بیمه گذاران مخصوصا شرکت 

ضمن تشریح دستاوردهاي بیمه سرمد و خدمات به روز این شرکت در حوزه بیمه گري گفت : ما در دو سال گذشته مشتریان بزرگی را جذب کرده ایم

صنایع شیر ایران هم با حسن اعتمادي که به مجموعه بیمه سرمد دارند به جمع مشتریان ما پیوستند .   و امروز افتخار می کنیم که مدیران شرکت 

; در ادمه کاتب افزود شاید بیمه سرمد ، قدمت بعضی شرکت ها را نداشته باشد ، اما نیروي جوانی که در بیمه سرمد وجود دارد ، براي کار ، انگیزه

بالایی دارند و این وجه تمایز ما با شرکت هاي دیگر و برگ برنده ماست ، ما شرکت جوانی هستیم و با استفاده از همین روحیه جوانی توانسته ایم این

سال ها در بسیاري از بخش ها ، پابه پاي شرکت هاي باسابقه صنعت بیمه حرکت کنیم و در بعضی از بخش ها نیز از آنها جلو بیفتیم . ; رئیس هیات

مدیره سرمد اشاره اي هم به کارنامه موفق سرمد در دو سال گذشته کرد و گفت : هم از لحاظ سودآوري و هم کسب سهم از بازار ، بالاتر از برنامه

استراتژیک شرکت عمل کردیم و امیدواریم امسال 1 7 درصد از بازار صنعت بیمه را کسب کنیم
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1399/10/17 - 1399/10/16گزیده اخبار و رویدادها - پگاه

اتحادیه طلا

1399/10/16
17:55

گزارش اقتصادنیوز از آخرین تحولات بورس پایتخت/سمیه بورس را به هم ریخت

 

اقتصاد نیوز : صبح امروز 16 دي ماه 1399 با انتشار خبر دستور وزیر صمت مبنی بر قیمت گذاري دستوري شمش فولاد ، ارزش سهام شرکت هاي

فولادي با افت چشمگیري مواجه شد به طوري که ارزش بازاري کل صنعت فولاد 300 هزار میلیارد تومان کاهش یافت.

اقتصاد نیوز : صبح امروز 16 دي ماه 1399 با انتشار خبر دستور وزیر صمت مبنی بر قیمت گذاري دستوري شمش فولاد ، ارزش سهام شرکت هاي

فولادي با افت چشمگیري مواجه شد به طوري که ارزش بازاري کل صنعت فولاد 300 هزار میلیارد تومان کاهش یافت به گزارش اقتصادنیوز ، روز

سه شنبه شاخص کل بورس 24 هزار و 272 واحد افت کرد و شاخص هم وزن 2 هزار و 891 واحد افزایش یافت شاخص کل فرابورس نیز 146

واحد نزول کرد و به رقم 19 هزار و 388 واحد رسید پیش گشایش بازار در پیش گشایش معاملات امروز بورس ، 211 نماد بازار صف خرید و 52

( غگیلا نماد صف فروش داشتند بیشترین صف خرید به شرکت هاي صنایع چوب خزر کاسپین (چخزر) ، مبین وان کیش (اوان) و پگاه گیلان (

تعلق داشت و شرکت تهیه و توزیع غذاي دنا آفرین فدك (گدنا) ، شرکت سرمایه گذاري استان خراسان جنوبی (وسخراج) و شرکت صنعتی مینو

(غصینو) بیشترین صف فروش را داشتند نزول شاخص کل در ابتداي معاملات امروز ، شاخص کل بورس روندي نزولی داشت و در یک ساعت

ابتدایی 14 هزار واحد پایین آمد در پایان معاملات ، شاخص کل به رقم یک میلیون و 350 هزار واحد رسید تا افت 24 هزار و 272 واحدي را ثبت

کند شاخص کل هم وزن اما روندي صعودي را طی کرد و 2 هزار و 891 واحد رشد کرد و در رقم 465 هزار و 373 واحد ایستاد همچنین شاخص

کل فرابورس نیز با افت 146 واحدي به رقم 19 هزار و 388 واحد رسید خروج پول حقیقی در معاملات امروز 554 میلیارد تومان پول حقیقی از

بورس خارج شد بیشترین خروج پول حقیقی را سهام بانک تجارت داشت که ارزش تغییر مالکیت حقیقی به حقوقی آن بیش از 103 میلیارد تومان

بود پس از بانک تجارت ، فولاد (فولاد مبارکه) و بوعلی (پتروشیمی بوعلی) بیشترین ورود پول حقیقی را داشتند امروز در سمت تقاضا ، 85 درصد

خریدها توسط معامله گران حقیقی و 15 درصد توسط معامله گران حقوقی انجام شد در سمت عرضه ، 89 درصد فروش ها توسط معامله گران

حقیقی و 11 درصد توسط حقوقی ها انجام شد 

روي گردانی حقیقی ها از بزرگان در ادامه روند استقبال سهام داران حقیقی از سهام شرکت هاي کوچک و متوسط و موج خروج از سهام شرکت

هاي بزرگ بازار سهام ، امروز 91 میلیارد تومان نقدینگی حقیقی به سهام شرکت هاي باارزش کم تر از 40 هزار میلیارد تومان وارد شد و از سوي

دیگر 645 میلیارد تومان پول حقیقی از شرکت هاي با ارزش بیشتر از 40 هزار میلیارد تومان خارج شد که یکی از عوامل اصلی نزول شاخص کل

بود . جنجال قیمت گذاري فولاد صبح امروز با انتشار خبر دستور وزیر صنعت ، معدن و تجارت مبنی بر قیمت گذاري دستوري شمش فولاد ، ارزش

سهام شرکت هاي فولادي با افت چشمگیري مواجه شد به طوري که ارزش بازاري کل صنعت فولاد 300 هزار میلیارد تومان کاهش یافت علیرضا

رزم حسینی در قرارگاه جهش تولید که با محوریت بررسی نظارت بر اجراي شیوه نامه ساماندهی عرضه و تقاضاي محصولات فولادي برگزار شد ،

اظهار داشت : قیمت پایه شمش فولادي در بورس بر اساس 70 درصد قیمت CIS است و این قیمت پایه فردا طی نامه اي به بورس باید ابلاغ و

اعلام شود پس از انتشار این خبر سهام شرکت هاي فولادي با صف فروش و افت قیمت مواجه شدند قیمت س
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ادامه خبر صفحه قبل 
[ 2 ]

اتحادیه طلا

1399/10/16
17:55

هام فولاد مبارکه (با نماد معاملاتی فولاد) 4 9 درصد کاهش یافت و به تنهایی هزار و 949 واحد شاخص بورس را پایین کشید همچنین 83 میلیارد

و 500 میلیون تومان پول حقیقی از سهام این شرکت خارج شد سهام دیگر شرکت هاي فولادي بازار سرمایه مانند فولاد کاوه ، فولاد خوزستان ،

فولاد هرمزگان جنوب ، فولاد امیرکبیر کاشان و آهن و فولاد ارفع نیز با افت قیمت مواجه شد رشد قیمت 56 درصد شرکت ها در پایان معاملات

روز سه شنبه ، 273 نماد رشد قیمت داشتند که 191 نماد بورسی و 82 نماد فرابورسی بودند همچنین 187 نماد کاهش قیمت داشتند که 140 نماد

بورسی و 47 نماد فرابورسی بودند به عبارت دیگر ، 56 درصد بازار رشد قیمت داشتند و 38 درصد بازار افت قیمت داشتند لیدرهاي بازار در معاملات

روز سه شنبه فملی (شرکت ملی صنایع مس ایران) ، فولاد (شرکت فولاد مبارکه) و شستا (شرکت سرمایه گذاري تامین اجتماعی) نمادهاي

قرمزرنگ بازار بودند که بیشترین تاثیر منفی را بر شاخص کل داشتند رشد ارزش معاملات امروز ارزش معاملات کل بازار سهام به رقم 17 هزار و

250 میلیارد تومان رسید که نسبت به روز دوشنبه 14 درصد افزایش یافته است ارزش معاملات خرد نیز 8 درصد افزایش یافت و به رقم 14 هزار و

572 میلیارد تومان رسید رشد عرضه بازار امروز ارزش صف هاي خرید هزار و 413 میلیارد تومان شد که نسبت به روز دوشنبه کاهش 11 درصدي

را نشان می دهد همچنین ارزش صف هاي فروش 195 درصد افزایش یافت و به رقم 977 میلیارد تومان رسید عرضه و تقاضاي بورس در پایان

معاملات امروز شرکت صنایع چوب خزر کاسپین (چخزر) با صف خرید 148 میلیارد تومان در صدر جدول تقاضاي بازار قرار گرفت پس از چخزر ،

شرکت نوش مازندران (غنوش) و مبین وان کیش (اوان) بیشترین صف خرید را داشتند بیشترین صف فروش نیز به نماد دي (بانک دي) تعلق داشت

که در پایان معاملات صف فروش 132 میلیارد تومانی داشت پس از بانک دي ، گدنا (تهیه و توزیع غذاي دنا آفرین فدك) و وتجارت (بانک تجارت)

بیشترین صف فروش را داشتند تداوم حضور برکت در صدر جدول ارزش معاملات در معاملات روز سه شنبه شرکت دارویی برکت (با نماد معاملاتی

برکت) براي چهارمین روز پیاپی بیشترین ارزش معاملات بازار سهام را به خود اختصاص داد ارزش معاملات سهام برکت 323 میلیارد تومان بود

پس از برکت ، ایران خودرو بیشترین ارزش معاملات را داشت و کاما رتبه سوم بیشترین ارزش معاملات را به خود اختصاص داد و پس از آن شستا و

سایپا در رتبه هاي بعدي بیشترین ارزش معاملات قرار گرفتند خودرویی ها و بانکی ها صدرنشین جدول حجم معاملات در جدول حجم معاملات

امروز ، سایپا با تعداد 943 میلیون و 289 هزار و 96 سهم در صدر قرار گرفته است ایران خودرو در رتبه دوم بیشترین حجم معاملات بازار قرار گرفت

و رتبه سوم به بانک تجارت تعلق داشت بانک صادرات و بانک ملت نیز در رتبه هاي بعدي بیشترین حجم معاملات بازار قرار داشتند این مطلب

برایم مفید است بلی 1 نفر این پست را پسندیده اند
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نیوز

1399/10/16
17:07

سمیه بورس را به هم ریخت

روز سه شنبه شاخص کل بورس 24 هزار و 272 واحد افت کرد و شاخص هم وزن 2 هزار و 891 واحد افزایش یافت شاخص کل فرابورس نیز 146 واحد

نزول کرد و به رقم 19 هزار و 388 واحد رسید

روز سه شنبه شاخص کل بورس 24 هزار و 272 واحد افت کرد و شاخص هم وزن 2 هزار و 891 واحد افزایش یافت شاخص کل فرابورس نیز 146

واحد نزول کرد و به رقم 19 هزار و 388 واحد رسید پیش گشایش بازار; در پیش گشایش معاملات امروز بورس ، 211 نماد بازار صف خرید و 52

نماد صف فروش داشتند بیشترین صف خرید به شرکت هاي صنایع چوب خزر کاسپین (چخزر) ، مبین وان کیش (اوان) و پگاه گیلان (غگیلا) تعلق

داشت و شرکت تهیه و توزیع غذاي دنا آفرین فدك (گدنا) ، شرکت سرمایه گذاري استان خراسان جنوبی (وسخراج) و شرکت صنعتی مینو (غصینو)

بیشترین صف فروش را داشتند نزول شاخص کل; در ابتداي معاملات امروز ، شاخص کل بورس روندي نزولی داشت و در یک ساعت ابتدایی 14

هزار واحد پایین آمد در پایان معاملات ، شاخص کل به رقم یک میلیون و 350 هزار واحد رسید تا افت 24 هزار و 272 واحدي را ثبت کند شاخص

کل هم وزن اما روندي صعودي را طی کرد و 2 هزار و 891 واحد رشد کرد و در رقم 465 هزار و 373 واحد ایستاد همچنین شاخص کل فرابورس

نیز با افت 146 واحدي به رقم 19 هزار و 388 واحد رسید / پگاه+ شیر
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اقتصاد میهن

1399/10/16
17:00

تقدیر پگاه از 1015 پرستار بخش هاي کرونایی

پگاه در «جشنواره یلداي سلامتی» و در 16 استان ایران با شعار طعم خوش سلامتی از مدافعان سلامت ، تقدیر کرد

صنایع در این جشنواره که با هدف تکریم کادر درمان و سلامت در ایام کرونا برگزار شد ، همزمان با روز پرستار و شب یلدا ، شرکت هاي تابعه 

شیر ایران با اهداي بسته محصول و لوح تقدیر در 21 بیمارستان از 1015 نفر از پرستاران کادر درمان کشور ، تجلیل کردند این جشنواره از 23 تا

30 آذر در سراسر کشور اجرا و بیمارستان هاي متعددي میزبان پگاهی ها بود تا به نیابت از 10 هزار نفر پرسنل شرکت هاي پگاه ، این روز به

پرستاران تبریک گفته شود اهداي گل ، لوح و محصولات فراسودمند پگاه ، اقدامی بود از دل مدیران و کارمندان 20 شرکت  پگاه (تولیدي و توزیعی)

در سراسر ایران برآمد ، تا نشان دهد که مسئولیت اجتماعی در این شرکت شعار نیست و یک باور قلبی است 1015 بسته محصولات پروبیوتیک و

غنی شده محصولات پگاه در این طرح به پرستاران بخش هاي کروناي بیمارستان هاي 16 استان کشور با رقمی معادل یک میلیارد ریال اهدا شد در

ایران(وابسته به صندوق بازنشستگی کشوري) بازدید و صنایع شیر این طرح 21 بیمارستان که بخش کرونا داشته اند ، از سوي شرکت هاي تابعه 

هدایا به صورت حضوري تقدیم شد
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فراسو

1399/10/16
17:00

معاون وزیر جهاد کشاورزي : دولت مصمم به حل مشکلات صنعت دامپروري است

مرتضی رضایی معاون وزیر جهاد کشاورزي در بازدید از شرکت کشت و صنعت و دامپروري پگاه سلماس بر عزم جدي دولت براي حل مشکلات صنعت

دامپروري کشور تاکید کرد

مرتضی رضایی معاون وزیر جهاد کشاورزي در بازدید از شرکت کشت و صنعت و دامپروري پگاه سلماس بر عزم جدي دولت براي حل مشکلات

صنایع شیر ایران (پگاه) ، مرتضی رضایی صنعت دامپروري کشور تاکید کرد به گزارش فراسو به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل شرکت 

معاون امور تولیدات دامی وزارت جهاد کشاورزي از تلاش دولت در تامین نهاده هاي دامی ، خبر داد رضایی ضمن بازدید از شرکت کشت و صنعت

و دامپروري پگاه سلماس ، از تلاش شرکت در تامین شیرخام استان ، تقدیر کرد رضا سلطانی فرد مدیر عامل شرکت کشت و صنعت و دامپروري

پگاه سلماس ، نیز گزارش روند رو به رشد شرکت در 9ماهه سال جاري را ، ارائه کرد گفتنی است ، در این بازدید ، جمعی از مسئولین استان و

شهرستان نیز ، حضور داشتند
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اتحادیه طلا

1399/10/16
14:22

نمادهاي تاثیرگذار امروز 16دي 99 در بورس

شاخص بورس امروز را با سقوط آغاز کرد و در نهایت با افت بیش از 24 هزار و 269 واحدي به کار روزانه خود پایان داد

شاخص بورس امروز را با سقوط آغاز کرد و در نهایت با افت بیش از 24 هزار و 269 واحدي به کار روزانه خود پایان داد به گزارش سرویس بورس

مشرق ، شاخص بورس تهران امروز صبح را با سقوط آغاز کرد و در نهایت با افت بیش از 43 هزار و 685 واحدي به کار روزانه خود پایان داد و در

رقم یک میلیون و 350 هزار واحدي آرام گرفت ارزش معاملات روزانه بیش از 10 هزار و 491 میلیارد تومان بود و ارزش روز بازار به 5 هزار و 354

هزار میلیارد تومان رسید شاخص کل هم وزن با رشد 2891 واحدي به رقم 465 هزار و 373 واحد رسید 

بیشتر بخوانید : یک عرضه اولیه در راه است +جزئیات یکی از راه هاي تحلیل بنیادي و حتی تکنیکال شناسایی نمادهاي با ارزش بورس در

معاملات روزانه و به دست آوردن هدف قیمتی آن است ، هرچقدر ارزش معاملات چه در روند مثبت و چه منفی در یک نماد بیشتر باشد ، آن نماد

مورد توجه ویژه فعالان بازار سرمایه است ، نمادهایی که در صف فروش و صف خرید قرار دارند نشان دهنده پیشرونده بودن یا اصلاح قیمتی نمادها

بوده و می تواند مورد توجه قرار بگیرد ، البته این یکی از آیتم هاي تحلیل نمادها بوده و براي تحلیل دقیقتر باید موارد بنیادي و تکنیکال یک سهم

مانند ترازنامه و نمودار نیز مورد بررسی قرار بگیرد . نمادهاي تاثیرگذار معاملات امروز (سه شنبه ، شانزدهم دي ماه 1399) را بشناسید : پر تراکنش

هاي امروز بورس نمادهاي برکت ، شستا ، خساپا ، خودرو ، غزر ، ثبهساز ، کاما پرتراکنش هاي بورسی معاملات امروز بودند تاثیر مثبت بر شاخص

کل بورس این تاثیر را نمادهاي افق ، کاما ، وامید ، کویر ، فولاژ ، فخوز با بیشترین تاثیر مثبت را بر شاخص کل بورس از خود بر جاي گذاشتند

تاثیر منفی بر شاخص کل بورس این تاثیر را نمادهاي فملی ، فولاد ، شستا ، فارس ، کگل ، تاپیکو ، وبملت بیشترین تاثیر منفی را بر شاخص کل

بورس از خود بر جاي گذاشتند بیشترین حجم معاملات این نسبت را خساپا ، خودرو ، وتجارت ، وبصادر ، وبملت ، کمند ، خگستر کسب کردند

بیشترین ارزش معاملات این نسبت را برکت ، خودرو ، کاما ، کمند ، شستا ، خساپا ، شپنا کسب کردند بیشترین تقاضا نمادهاي غنوش ، فسپا ،

غشاذر ، ثنوسا با بیشترین تقاضا در بازار بورس مواجه شدند بیشترین فروش سهام بیشترین عرضه ها نیز مربوط به وتجارت وایران ، وکار ، ونفت ، 

، شپنا ، خگستر ، شستا ، انرژي1 ، وبملت ، خودرو در بازار امروز بود بیشترین افزایش قیمت روزانه بیشترین افزایش روزانه در سهام بکاب ، سیست ،

فپنتا ، غبهنوش ، ونفت ، بشهاب به ثبت رسید بیشترین کاهش قیمت روزانه بیشترین کاهش قیمت در نمادهاي سخاش ، کالا ، چکارن ، خرینگ

شبریز ، تاصیکو ، خگستر صورت گرفت
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برنا

1399/10/16
13:52

بورس امروز 16 دي ماه / نوسان شاخص در کانال یک میلیون 300 هزار واحدي

در پایان معاملات امروز شاخص کل با افت بیش از 24 واحدي به رقم یک میلیون و 350 هزار واحدي رسید

به گزارش برنا ، در پایان معاملات امروز شاخص کل با افت بیش از 24 هزار واحدي به رقم یک میلیون و 350 هزار واحدي رسید اما عملکرد

شرکت هاي کوچک بازار بهتر بود و شاخص کل هم وزن با رشد 2891 هزار واحدي به رقم 465 هزار و 373 واحدي رسید همچنین شاخص قیمت

(هم وزن) با رشد 1892 واحدي به رقم 304 هزار و623 واحد رسید و شاخص سهام آزاد شناور ، 27129 واحد افت داشت و به سطح یک میلیون و

904 واحدي رسید شاخص هاي بازار اول و دوم نیز به ترتیب 22637 و 31861 واحد افت کردند به اعتقاد کارشناسان روند نزولی شاخص و فشار

فروش به دلیل جو روانی ایجاد شده توسط شده سهام داران خرد است و در معاملات امروز شاهد خرید سنگین حقوقی ها در بازار بودیم به صورتی

که بیشتر صف ها فروش جمع شد و به نظر می رسد فردا بازار شرایط بهتري داشته باشد در پایان معاملات امروز نمادهاي فملی ، فولاد ، شستا ،

فارس ، کگل ، تاپیکو ، وبملت بیشترین تاثیر را در روند شاخص کل بورس داشتند همچنین نمادهاي برکت ، شستا ، خساپا ، خودرو ، عزر ، ثبهسار

و کاما پر تراکنش هاي بازار بودند و به ترتیب نمادهاي برکت ، خودرو ، کاما ، کمند و شستا بیشترین ارزش معاملات را در بورس اوراق بهاداراز آن

غشاذر و کمند از پر تقاضا ترین هاي بازار بودند در پایان خود کردند در پایان معاملات امروز نمادهاي هاي غنوش ، وایران ، وکار ، ونفت ، فسپا ، 

معاملات فرابورس نیز شاخص کل بیش از145 واحد افت داشت و به رقم 19 هزار و 388 واحد رسید نماد هاي چخزر ، بپیوند ، زملارد ، وسپهر ،

بگیلان ، رافزار و پیزد از پر تراکنش هاي بازار بودند بیشتر بخوانید : بورس امروز 3 دي ماه / رشد کم رمق شاخص کل رشد 22 هزار واحدي

شاخص بورس در اولین روز هفته
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مشرق

1399/10/16
13:23

نمادهاي تاثیرگذار امروز 16دي 99 در بورس

شاخص بورس امروز را با سقوط آغاز کرد و در نهایت با افت بیش از 24 هزار و 269 واحدي به کار روزانه خود پایان داد

به گزارش سرویس بورس مشرق ، شاخص بورس تهران امروز صبح را با سقوط آغاز کرد و در نهایت با افت بیش از 43 هزار و 685 واحدي به کار

روزانه خود پایان داد و در رقم یک میلیون و 350 هزار واحدي آرام گرفت ارزش معاملات روزانه بیش از 10 هزار و 491 میلیارد تومان بود و ارزش

روز بازار به 5 هزار و 354 هزار میلیارد تومان رسید شاخص کل هم وزن با رشد 2891 واحدي به رقم 465 هزار و 373 واحد رسید 

بیشتر بخوانید : یک عرضه اولیه در راه است +جزئیات یکی از راه هاي تحلیل بنیادي و حتی تکنیکال شناسایی نمادهاي با ارزش بورس در

معاملات روزانه و به دست آوردن هدف قیمتی آن است ، هرچقدر ارزش معاملات چه در روند مثبت و چه منفی در یک نماد بیشتر باشد ، آن نماد

مورد توجه ویژه فعالان بازار سرمایه است ، نمادهایی که در صف فروش و صف خرید قرار دارند نشان دهنده پیشرونده بودن یا اصلاح قیمتی نمادها

بوده و می تواند مورد توجه قرار بگیرد ، البته این یکی از آیتم هاي تحلیل نمادها بوده و براي تحلیل دقیقتر باید موارد بنیادي و تکنیکال یک سهم

مانند ترازنامه و نمودار نیز مورد بررسی قرار بگیرد . نمادهاي تاثیرگذار معاملات امروز (سه شنبه ، شانزدهم دي ماه 1399) را بشناسید : پر تراکنش

هاي امروز بورس نمادهاي برکت ، شستا ، خساپا ، خودرو ، غزر ، ثبهساز ، کاما پرتراکنش هاي بورسی معاملات امروز بودند تاثیر مثبت بر شاخص

کل بورس این تاثیر را نمادهاي افق ، کاما ، وامید ، کویر ، فولاژ ، فخوز با بیشترین تاثیر مثبت را بر شاخص کل بورس از خود بر جاي گذاشتند

تاثیر منفی بر شاخص کل بورس این تاثیر را نمادهاي فملی ، فولاد ، شستا ، فارس ، کگل ، تاپیکو ، وبملت بیشترین تاثیر منفی را بر شاخص کل

بورس از خود بر جاي گذاشتند بیشترین حجم معاملات این نسبت را خساپا ، خودرو ، وتجارت ، وبصادر ، وبملت ، کمند ، خگستر کسب کردند

بیشترین ارزش معاملات این نسبت را برکت ، خودرو ، کاما ، کمند ، شستا ، خساپا ، شپنا کسب کردند بیشترین تقاضا نمادهاي غنوش ، فسپا ،

غشاذر ، ثنوسا با بیشترین تقاضا در بازار بورس مواجه شدند بیشترین فروش سهام بیشترین عرضه ها نیز مربوط به وتجارت وایران ، وکار ، ونفت ، 

، شپنا ، خگستر ، شستا ، انرژي1 ، وبملت ، خودرو در بازار امروز بود بیشترین افزایش قیمت روزانه بیشترین افزایش روزانه در سهام بکاب ، سیست ،

فپنتا ، غبهنوش ، ونفت ، بشهاب به ثبت رسید بیشترین کاهش قیمت روزانه بیشترین کاهش قیمت در نمادهاي سخاش ، کالا ، چکارن ، خرینگ

شبریز ، تاصیکو ، خگستر صورت گرفت
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تیتر 20
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12:40

گرانی مواد لبنی؛ شرکت هاي تولیدکننده قربانی عملکرد بد دولت و دامداران

 

اختلاف بر سر مسائل مربوط به تقسیم وظایف بین وزارت صمت و جهادکشاورزي موجب شده این روزها شاهد مشکلات متعددي در حوزه تولید و بازار

محصولات کشاورزي و دامی باشیم که موضوع تعرفه صادراتی شیرخشک یکی از آن ها است .

پایین بودن میزان مصرف لبنیات ایرانیان همواره یکی از دغدغه هاي اصلی وزارت بهداشت و دست اندرکاران حوزه سلامت بوده است؛ موضوعی که

اکنون با افزایش قیمت لبنیات و شیر ابعاد جدي تري به خود گرفته است به بیان دیگر در سال هاي اخیر با افزایش قیمت لبنیات ، سهم خرید این

محصول در سبد غذایی خانوار کاهش یافته و شاهد هستیم که حتی در برخی از خانواده ها مصرف لبنیات آن ها به صورت هفتگی یا ماهانه شده ، یا

در برخی از موارد شاهد حذف مصرف لبنیات از سفره خانوارها هستیم 

اگر بخواهیم از زاویه دیگري به این موضوع نگاه کنیم ، باید گفت ، سرانه مصرف مواد لبنی در کشور را بسیار پایین و نگران کننده است ، به

طوریکه متوسط مصرف شیر کمتر از یک لیوان در روز است ، یعنی مصرف سرانه لبنیات روزانه در ایران حدود 130 تا 150 گرم و در سال حدود 66

کیلوگرم است اما افزایش قیمت هاي این محصولات ، نگرانی ها درباره وقوع این اتفاق و پیامدهاي ناشی از آن بر سلامت را افزایش داده است .  

این در حالیست که سرانه مصرف لبنیات در کشورهاي مختلف ، ارتباط مستقیمی با وضعیت اقتصادي و GDP دارد و قیمت تمام شده لبنیات در

سطح عرضه و توزیع باید به گونه اي باشد که مردم به راحتی به آن دسترسی داشته باشند ، اما این افزایش قیمت شیرخام و انواع محصولات

پرمصرف لبنی ، خطر حذف شیر ، ماست و پنیر را از سبد غذایی خانوار بیشتر می کند . از سویی سرانه مصرف شیر در ایران بسیار کمتر از کشورهاي

دیگر است و با رشد هزینه هاي تولید شیر که افزایش قیمت شیر براي مصرف کننده را به دنبال دارد در آینده نزدیک شاهد کاهش بیشتر مصرف این

ماده با اهمیت و گسترش بیماري هاي استخوانی خواهیم بود دولت باید از تولیدکنندگان مواد لبنی حمایت کند; حال در چنین حالتی این سوال پیش

می آید ، که چرا با توجه به اهمیت مواد لبنی و شیر این افزایش قیمت ها رخ داده ، در این رابطه باید اینگونه پاسخ داد که دولت می بایست به

مشکلات کارخانه هاي لبنی رسیدگی کرده و آن ها را حل کند زیرا که کارخانه ها نیز در این باره نیاز به حمایت دارند 

یکی از مهم ترین مشکلاتی که تولیدکنندگان لبنیات با آن روبرو هستند ، گرانی نهادهاي دامی است که به واقع معضلات زیادي را براي

محصولات کارخانجات مواد لبنی ایجاد کرده است ، در این رابطه محمدرضا بنی طباء ، سخنگوي انجمن صنایع فرآورده هاي لبنی ایران می گوید : 

لبنی نیز مانند هر محصول دیگري تابع هزینه تمام شده تولید است و در صورت افزایش هزینه تمام شده تولید قیمت محصول نهایی به ناچار

محصولات لبنی است افزایشی بوده که در نتیجه افزایش می یابد . وي ادامه داد : در حال حاضر قیمت شیرخام که اصلی ترین ماده اولیه تولید 

محصولات لبنی را افزایش می دهد بنی طبا قاچاق شیرخشک و گرانی نهاده هاي دامی را دو دلیل دیگر روند افزایشی قیمت لبنیات قیمت تولید 

می داند و می افزاید : افزایش قیمت نهاده هاي دامی بر افزایش هزینه تولید شیر و قیمت آن موثر بوده است 

از سویی دیگر سخنگوي انجمن صنایع فرآورده هاي لبنی ایران تفاوت قابل توجه قیمت شیرخشک در داخل و خارج کشور را عامل تمایل به قاچاق

این محصول عنوان کرد و گفت : قیمت هر کیلوگرم شیرخشک در کشور 30 تا 35 هزار تومان و در بازار کشورهاي منطقه حدود 3 دلار یا 75 هزار

تومان است ، این تفاوت قیمت موجب وسوسه فرصت طلبان براي قاچاق شده است .
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تیتر 20

1399/10/16
12:40

خشک هر کیلوگرم شیرخام را از دامداران 6 تا 7 هزار تومان هم صنایع شیر وي ادامه داد : با توجه به تفاوت قیمت داخل و خارج از کشور ، اگر 

بخرند براي آن ها توجیه اقتصادي دارد این در حالیست که بلاتکلیفی تعرفه صادراتی شیرخشک زمینه ساز شرایط پیش آمده براي این کالا شده

است بنی طبا تاکید کرد : اختلاف بر سر مسائل مربوط به تقسیم وظایف بین وزارت صمت و جهادکشاورزي موجب شده این روزها شاهد مشکلات

متعددي در حوزه تولید و بازار محصولات کشاورزي و دامی باشیم که موضوع تعرفه صادراتی شیرخشک یکی از آن ها است 

صنایع شیر ایران پگاه با راه اندازي کمیته قیمت گذاري در پی صیانت از حقوق سهام داران و مشتریان است; حال با وجود چنین مشکلاتی شرکت 

(پگاه) ، به عنوان بزرگترین تولید کننده فراورده هاي لبنی در کشور در راستاي جلب رضایت حقوق سها م داران و مصرف کنندگان «کمیته

قیمت گذاري» تشکیل داد . اعضاي این کمیته متشکل از خبرگان صنعت در حوزه هاي تولید ، بازار ، مالی و اقتصادي و برنامه ریزي و دبیر آن واحد

صنایع شیر ایران ، گفت : اتخاذ استراتژي هاي صنایع شیر ایران ، خواهد بود در همین رابطه عبداله قدوسی مدیرعامل شرکت  آمار و برنامه ریزي 

قیمت گذاري متناسب با شرایط روز بازار و شرکت و به حداکثر رساندن سهم بازار با افزایش حجم فروش را از اهداف تشکیل این کمیته برشمرد وي

تصریح کرد : به حداکثر رساندن سود فعلی با کاهش قیمت تمام شده محصولات و ایجاد زمینه افزایش استفاده از ظرفیت ها نیز از جمله برنامه  هایی

است که انتظار می رود با تشکیل این کمیته محقق شود شرکت هاي تولید کننده لبنیات قربانی اهمال کاري دامداران; بر اساس این گزارش ، قیمت

محصولات لبنی در چند سال اخیر ، بزرگ ترین مشکل این صنعت بوده است در این رابطه شیر خام حدود تمام شده و قیمت فروش شیر خام و 

محصولات لبنی را تشکیل می دهد دامداران طی چند سال اخیر ، هرگز رضایتی از قیمت شیرخام نداشته اند باید اذعان 70 درصد قیمت تمام شده 

کرد که قیمت تمام شده شیر خام در ایران نسبت به کشورهاي توسعه یافته بالاتر است و قیمت بالاي نهاده هاي دامی به خاطر تاثیرپذیري از علوفه

وارداتی ، تعداد کم دام اصیل نسبت به دام هاي کم بازده و نوع مدیریت برخی دامداري ها ، از عوامل افزایش قیمت تمام شده شیرخام هستند 

اگر عوامل کیفی مانند بار میکروبی یا عوامل اقتصادي مانند ماده خشک شیرخام شامل درصد پروتئین و چربی مورد مقایسه قرارگیرد ، شیرخام ایران

در زمره گران قیمت ترین هاي دنیا قرار دارد ، اما تاوان این قیمت گران را مردم و شرکت هاي لبنی می پردازند که همواره با افزایش قیمت شیر

خام مجبور به افزایش قیمت محصولات بوده اند ، بدون آنکه از این افزایش قیمت درآمدي به دست آورند . در این بین ، بهره وري صنعت

دامپروري با توجه به ضریب تبدیل علوفه به شیر ، پایین است که مهم ترین دلیل آن ، ترکیب گله هاي شیري است دولت می تواند در کنار یارانه

محصولات لبنی علوفه به دامداران ، طی برنامه اي ، دام هاي کم بازده را حذف و به جاي آن ، دام هاي با بهره وري بالارا جایگزین کند قیمت 

طی سال هاي اخیر ، افزایش مکرري را تجربه کرده که همواره مورد اعتراض مردم و دولت بوده است درسال 91 ، در اوج اختلافات «شرکت هاي

محصولات لبنی ، مقرر شد تا مجموعه اي بی طرف ، این موضوع را بررسی تولیدکننده لبنیات ، دامداران و دولت وقت» در مورد قیمت گذاري 

محصولات لبنی ، حق را به تولیدکنندگان مواد لبنی دادند در کند قرعه به نام کارشناسان وزارت دادگستري افتاد و آنان با بررسی قیمت تمام شده 

صنایع لبنی با کسب حاشیه سود 5/ خلاصه گزارش منتشر شده ، مشخص شد که دامداران حاشیه سودي معادل 38 درصد داشته اند ، درحالی که 

1 درصدي ، پایین ترین سود در بین تمام صنایع تولیدي را داشته اند این ارقام توسط سازمان بورس و حسابرسی هاي رسمی نیز تایید شد
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اقتصاد و تجارت
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صنایع شیر ایران قدردانی شوراهاي اسلامی کار پگاه از مدیرعامل 

صنایع شیر ایران ، از مدیرعامل شرکت ، تقدیر کردند  اعضاي شوراهاي اسلامی کار شرکت 

صنایع شیر ایران در صنایع شیر ایران (پگاه) ، اعضاي شوراي اسلامی از عبداالله قدوسی مدیرعامل  به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل شرکت 

راستاي تکریم سرمایه انسانی و توجه به معیشت کارکنان و پویایی ، تعالی ، رشد و توسعه سازمانی مجموعه قدردانی کردند .

صنایع شیر ایران ، از مدیرعامل شرکت ، تقدیر کردند  اعضاي شوراهاي اسلامی کار شرکت 

صنایع شیر صنایع شیر ایران (پگاه) ، اعضاي شوراي اسلامی از عبداالله قدوسی مدیرعامل  به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل شرکت 

ایران در راستاي تکریم سرمایه انسانی و توجه به معیشت کارکنان و پویایی ، تعالی ، رشد و توسعه سازمانی مجموعه قدردانی کردند .  

صنایع شیر صنایع شیر ایران آمده است : از جایگاه منتخبین شوراي اسلامی کار و تشکل هاي کارگري شرکت  در متن تقدیر نامه مدیر عامل 

صنایع شیر ایران بخاطر حسن نیت و تلاش هاي بی دریغشان درحمایت از ایران ، از جناب آقاي مهندس عبداله قدوسی مدیر عامل محترم شرکت 

تشکلات کارگري و حل و فصل مشکلات مربوط به منابع انسانی وتبدیل وضعیت و تامین حقوق و خواسته هاي کارکنان شریف شرکت هاي تابعه

صنایع شیر ایران بابت” اعتماد شایسته ایشان به منتخبین نمایندگان شوراهاي اسلامی کار شرکت هاي تابعه و انتصاب جناب آقاي محمد مرجانی

صنایع شیر ایران در رسیدگی به امور شوراي اسلامی کار شرکت هاي گروه ” کمال تشکر و قدردانی را داریم و براي به عنوان نماینده مدیرعامل 

این عزیز و خانواده بزرگوارشان آرزوي سلامتی و شادکامی می نمائیم .
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بورس و بانک
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صنایع شیر ایران (پگاه) هم سرمدي شد شرکت 

 

در جلسه اي که با حضور عبداله قدوسی مدیرعامل ، دکتر محمدرضا ویژه معاون توسعه و مدیر منابع و عضوهیات مدیره ، خدابخش ، یاقوتی از شرکت

صنایع شیر و حسن آقایی مدیر توسعه صنایع شیر ایران و مهدي مهدوي مدیرعامل ، مجتبی کاتب رئیس هیات مدیره ، مهدي فروتن مدیر پروژه 

بازار و امور بیمه گذاران ، تفاهم نامه همکاري بیمه اي به امضا رسید .

 

در جلسه اي که با حضور عبداله قدوسی مدیرعامل ، دکتر محمدرضا ویژه معاون توسعه و مدیر منابع و عضوهیات مدیره ، خدابخش ، یاقوتی از

صنایع شیر و حسن آقایی صنایع شیر ایران و مهدي مهدوي مدیرعامل ، مجتبی کاتب رئیس هیات مدیره ، مهدي فروتن مدیر پروژه  شرکت 

مدیر توسعه بازار و امور بیمه گذاران ، تفاهم نامه همکاري بیمه اي به امضا رسید .  

صنایع شیر ایران که هم اکنون با برند پگاه در میان عموم مردم شناخته می شود ، 7دهه پیش و در سال 1333 ; عبداله قدوسی گفت ، شرکت 

شیر پاستوریزه ایران بود که با هدف کمک به بهداشت و تغذیه مردم و توسعه صنعت دامپروري کشور با ظرفیت 45 تن در روز نخستین کارخانه 

صنایع شیر ایران تاکید کرد با توجه به اینکه اکثر بیمه شدگان تاسیس شد . ; قدوسی پس از ارائه اهداف ، ماموریات ها و چشم اندازهاي شرکت 

این شرکت از قشر زحمتکش جامعه هستند ، از سرمد خواست ، بهترین خدمات در کمترین زمان ممکن انجام شود 

صنایع شیر ایران ، ; مهدي مهدوي با تاکید بر ارائه بهترین خدمات سرمد در کمترین زمان ممکن براي تمامی بیمه گذاران مخصوصا شرکت 

ضمن تشریح دستاوردهاي بیمه سرمد و خدمات به روز این شرکت در حوزه بیمه گري گفت : ما در دو سال گذشته مشتریان بزرگی را جذب کرده ایم

صنایع شیر ایران هم با حسن اعتمادي که به مجموعه بیمه سرمد دارند به جمع مشتریان ما پیوستند .   و امروز افتخار می کنیم که مدیران شرکت 

; در ادمه کاتب افزود شاید بیمه سرمد ، قدمت بعضی شرکت ها را نداشته باشد ، اما نیروي جوانی که در بیمه سرمد وجود دارد ، براي کار ، انگیزه

بالایی دارند و این وجه تمایز ما با شرکت هاي دیگر و برگ برنده ماست ، ما شرکت جوانی هستیم و با استفاده از همین روحیه جوانی توانسته ایم این

سال ها در بسیاري از بخش ها ، پابه پاي شرکت هاي باسابقه صنعت بیمه حرکت کنیم و در بعضی از بخش ها نیز از آنها جلو بیفتیم . ; رئیس هیات

مدیره سرمد اشاره اي هم به کارنامه موفق سرمد در دو سال گذشته کرد و گفت : هم از لحاظ سودآوري و هم کسب سهم از بازار ، بالاتر از برنامه

استراتژیک شرکت عمل کردیم و امیدواریم امسال 1 7 درصد از بازار صنعت بیمه را کسب کنیم
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تقدیر پگاه از 1015 پرستار بخش هاي کرونایی

پگاه در «جشنواره یلداي سلامتی» و در 16 استان ایران با شعار طعم خوش سلامتی از مدافعان سلامت ، تقدیر کرد

پگاه در «جشنواره یلداي سلامتی» و در 16 استان ایران با شعار طعم خوش سلامتی از مدافعان سلامت ، تقدیر کرد ; در این جشنواره که با هدف

صنایع شیر ایران با اهداي بسته تکریم کادر درمان و سلامت در ایام کرونا برگزار شد ، همزمان با روز پرستار و شب یلدا ، شرکت هاي تابعه 

محصول و لوح تقدیر در 21 بیمارستان از 1015 نفر از پرستاران کادر درمان کشور ، تجلیل کردند این جشنواره از 23 تا 30 آذر در سراسر کشور اجرا

و بیمارستان هاي متعددي میزبان پگاهی ها بود تا به نیابت از 10 هزار نفر پرسنل شرکت هاي پگاه ، این روز به پرستاران تبریک گفته شود اهداي

گل ، لوح و محصولات فراسودمند پگاه ، اقدامی بود از دل مدیران و کارمندان 20 شرکت  پگاه (تولیدي و توزیعی) در سراسر ایران برآمد ، تا نشان

دهد که مسئولیت اجتماعی در این شرکت شعار نیست و یک باور قلبی است 1015 بسته محصولات پروبیوتیک و غنی شده محصولات پگاه در این

طرح به پرستاران بخش هاي کروناي بیمارستان هاي 16 استان کشور با رقمی معادل یک میلیارد ریال اهدا شد در این طرح 21 بیمارستان که بخش

ایران(وابسته به صندوق بازنشستگی کشوري) بازدید و هدایا به صورت حضوري تقدیم شد صنایع شیر کرونا داشته اند ، از سوي شرکت هاي تابعه 
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صنایع شیر ایران قدردانی شوراهاي اسلامی کار پگاه از مدیرعامل 

صنایع شیر ایران ، از مدیرعامل شرکت ، تقدیر کردند اعضاي شوراهاي اسلامی کار شرکت 

صنایع شیر ایران در راستاي تکریم سرمایه انسانی و توجه به معیشت کارکنان و پویایی ، اعضاي شوراي اسلامی از عبداالله قدوسی مدیرعامل 

تعالی ، رشد و توسعه سازمانی مجموعه قدردانی کردند 

صنایع شیر صنایع شیر ایران آمده است : ; از جایگاه منتخبین شوراي اسلامی کار و تشکل هاي کارگري شرکت  در متن تقدیر نامه مدیر عامل 

صنایع شیر ایران بخاطر حسن نیت و تلاش هاي بی دریغشان درحمایت از ایران ، از جناب آقاي مهندس عبداله قدوسی مدیر عامل محترم شرکت 

تشکلات کارگري و حل و فصل مشکلات مربوط به منابع انسانی وتبدیل وضعیت و تامین حقوق و خواسته هاي کارکنان شریف شرکت هاي تابعه

صنایع شیر ایران بابت” اعتماد شایسته ایشان به منتخبین نمایندگان شوراهاي اسلامی کار شرکت هاي تابعه و انتصاب جناب آقاي محمد مرجانی

صنایع شیر ایران در رسیدگی به امور شوراي اسلامی کار شرکت هاي گروه ” کمال تشکر و قدردانی را داریم و براي به عنوان نماینده مدیرعامل 

این عزیز و خانواده بزرگوارشان آرزوي سلامتی و شادکامی می نمائیم .
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